



Nämndinitiativ Västeråsmoderaterna Äldrenämnden 2024-12-10

Nämndinitiativ om att utvärdera hur Äldrenämnden lever upp till uppdragen från Kommunfullmäktige om att arbeta för ett förbättrat näringslivsklimat

LOV-företagens förutsättningar i Västerås blir allt sämre. Den kritik om ett bristande företagsklimat som riktas mot Äldrenämnden måste nu tas på allvar.

Kritiken har lyfts fram av utförare både i särskilt inkallade möten med Äldrenämndens presidie och inför hela nämnden. Kritiken bekräftas i undersökningar om företagsranking gjorda av Svenskt Näringsliv, där i synnerhet vård- och omsorgsföretagen ger Västerås ett dåligt betyg.

I november 2022 biföll Kommunfullmäktige Moderaternas motion om att stadens nämnder och styrelser ska se över hur de kan arbeta mer företagsvänligt. 2019 bifölls en annan motion från Moderaterna om att utbilda politiker och tjänstemän i företagandets villkor. Under 2018 fick Moderaterna i Äldrenämnden bifall på sitt nämndinitiativ om att nämnden ska ha fokus på avtalsförvaltning och inte enbart på formell avtalsgranskning.

Listan på moderata nämndinitiativ lagda i Äldrenämnden för att förbättra näringslivsklimatet och förstärka konkurrensneutraliteten kan göras avsevärt längre. Frågan är således inte på något sätt okänd för nämnden.

Trots tydliga politiska signaler och uppdrag från Kommunfullmäktige lyckas Äldrenämnden ändå inte bryta trenden. Utvecklingen går istället åt helt fel håll.

Det är därför en relevant fråga om de bifallna motionerna, om att arbeta mer företagsvänligt och att utbilda politiker och tjänstemän i företagandets villkor, har fått något genomslag i Äldrenämnden.

Västeråsmoderaterna vill att Äldrenämnden ger förvaltningen i uppdrag att:

- att återsrapportera hur Äldrenämnden uppfyllt uppdragen i de bifallna motionerna i Kommunfullmäktige om att arbeta mer företagsvänligt och om att utbilda politiker och tjänstemän i företagandets villkor


Anna Nordin (m)


Avni Dervishi (m)

Maria Eckerrot (m)


Jan-Erik Jansson (m)

Eric Ternström (m)

VÄSTERÅS STAD			
Vård och omsorgsförvaltningen			
2024 -12- 10			
Nämnd	År	Ärendenr.	Klassref.
ÄN	2024	21582	1.3.6